Lancana Cri Maharaja Sang Mapanji Jayabhaya Cri Warmecwara
Madhusudanawataranandita Sukktsingha Parakrama Digjayotunggadewanama digunakan selama
pemerintahan Raja Jayabaya. Tandannya digambarkan sebagai Narasimha Avatara, avatara Dewa
Wisnu. Prasasti Hantang (1057 Caka/1135 M), yang ditemukan di Kecamatan Ngantang
Kabupaten Malang. Narasimha Awatara Avatara adalah penjelmaan manusia Dewa Wisnu dengan
kepala singa. Dia muncul sebagai Narasimha untuk membantu Prahlada memerangi Hiranyakasipu,
raja raksasa yang kejam.